
Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
 

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 07/02/2015 14.45 Sabato Pomeriggio

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-21797 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria s.t.
4 PIE-20044 SANTI Aurora 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t.
5 PIE-19373 GIACCHETTO Valeria 1997 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-26950 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria s.t.
2 PIE-24095 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
3 PIE-27097 ZUCCA Gaia 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
4 PIE-23532 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'44.80
5 PIE-24548 JOURDAN Federica 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
6 PIE-24498 CAPILLI Maila 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
7 PIE-21776 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24552 ROSSO Elisabetta 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'41.79
2 PIE-27099 DE COL Sara 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'40.52
3 PIE-22465 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'35.35
4 PIE-23759 BAZZANELLA Noemi 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'33.31
5 PIE-24505 RUSSI Rebecca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'35.34
6 PIE-21670 LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'35.82
7 PIE-24077 TARICCO Francesca 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'40.76
8 PIE-26835 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'44.79

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22634 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'31.86
2 PIE-24377 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Fiat 2'31.16
3 PIE-20708 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'29.8
4 PIE-22463 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'28.71
5 PIE-24072 BECCARIA Anna 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'29.38
6 PIE-23814 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'30.70
7 PIE-21203 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'31.35
8 PIE-24099 ALTAVILLA Sofia Giulia 2002 ITA Sisport Fiat 2'32.81

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24255 VERNE' Chiara 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'26.85
2 PIE-23261 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'26.38
3 PIE-22508 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'25.68
4 PIE-26418 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'24.88
5 PIE-24198 TARDIVO Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 2'25.32
6 PIE-24186 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Fiat 2'26.13
7 PIE-24273 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Fiat 2'26.61
8 PIE-24528 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'27.53

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-26366 RADE Martina 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'24.00
2 PIE-26365 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'21.44
3 PIE-21594 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'21.00
4 PIE-20001 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport Fiat 2'19.83
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Femminile 

5 PIE-24130 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'20.87
6 PIE-21617 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 2'21.43
7 PIE-23119 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'23.48
8 PIE-22119 TOSCANO Francesca 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'24.49

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22684 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'18.32
2 PIE-21622 GIOBBIO Anna 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'16.66
3 PIE-21257 RACCA Francesca 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'15.43
4 PIE-22930 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'15.21
5 PIE-21239 BRIGA Chiara 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'15.23
6 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'16.12
7 PIE-22818 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Fiat 2'17.68
8 PIE-22636 DE PASCALI Gaia 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'18.41

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24327 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'14.20
2 PIE-19872 ALBESIANO Irene 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'13.44
3 PIE-20961 PILLONI Alessia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'13.1
4 PIE-20014 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'12.52
5 PIE-21547 RABBONE Roberta 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'12.73
6 PIE-24512 LOVERA Valentina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'13.38
7 PIE-15823 VISAGGI Silvia 1995 ITA Sisport Fiat 2'13.61
8 PIE-21743 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'14.28

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-18172 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'12.20
2 PIE-20141 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'11.55
3 PIE-22915 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'11.1
4 PIE-23288 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'09.44
5 PIE-20231 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 2'11.00
6 PIE-21456 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'11.43
7 PIE-22560 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'11.66
8 PIE-17701 ARIAUDO Anna 1997 ITA Csr Granda Ssd 2'12.28

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21455 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'08.6
2 PIE-20428 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport Fiat 2'08.27
3 PIE-18335 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'06.26
4 PIE-18368 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'01.21
5 PIE-21740 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'06.21
6 PIE-16435 MARENGO Sara 1996 ITA Csr Granda Ssd 2'06.27
7 PIE-17958 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'08.43
8 PIE-19253 CECCATO Cecilia 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'09.25

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-22774 GIACCHETTO Diego 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
4 PIE-27131 MARONI Andrea 2000 ITA Csr Granda Ssd s.t.
5 PIE-24550 POLLANO Federico 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24553 SOLA Francesco 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
2 PIE-29130 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'52.40
3 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'34.78
4 PIE-24554 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'28.47
5 PIE-18774 BASSIGNANA Federico 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'32.25
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Maschile 

6 PIE-24111 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Fiat 2'39.28
7 PIE-18015 FELICIAN Loris 1996 ITA Sisport Fiat s.t.
8 PIE-25709 BARALE Samuele 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20717 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'25.86
2 PIE-24504 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'25.16
3 PIE-24184 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'24.26
4 PIE-24534 DEPONTE Christian 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'22.28
5 PIE-24197 TESTA Simone 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 2'22.77
6 PIE-22312 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'24.6
7 PIE-24202 DE LUCIA Daniel 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 2'25.36
8 PIE-27924 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'26.87

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24565 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Fiat 2'20.92
2 PIE-25294 BELVISO Stefano 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'18.34
3 PIE-20868 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'17.30
4 PIE-24535 MARTENO Samuele 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'16.55
5 PIE-24028 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'16.66
6 PIE-20687 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'18.2
7 PIE-24196 AHOUGA Zakaria 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 2'20.33
8 PIE-24335 DE GREGORIO Lorenzo 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'21.62

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-28215 NARDIELLO Ludovico 1998 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'16.21
2 PIE-20669 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'15.08
3 PIE-24050 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'14.57
4 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'13.52
5 PIE-19756 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'14.52
6 PIE-20691 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'14.8
7 PIE-18780 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'16.16
8 PIE-24516 LOVERA Simone 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'16.33

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21593 FAINO Francesco 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'12.48
2 PIE-22667 BOSTICCO Alessio 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'11.40
3 PIE-24237 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 2'11.08
4 PIE-22991 MONGE Alessio 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 2'10.21
5 PIE-23132 PIATTI Lorenzo 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'10.4
6 PIE-21976 TERMINI Simone 1996 ITA Swimming Club Alessandria 2'11.38
7 PIE-20401 IACONA Marco 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'12.11
8 PIE-21761 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Fiat 2'12.58

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22831 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 2'09.81
2 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'09.61
3 PIE-21523 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'08.89
4 PIE-24076 PEANO Federico 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'08.64
5 PIE-21531 SPINA Alessio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'08.65
6 PIE-22588 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'09.59
7 PIE-23267 TROMBETTA Filippo 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'09.75
8 PIE-23125 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'10.01
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  200 Stile Libero M Assoluti - 

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22849 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'07.04
2 PIE-21609 BOSSO Matteo 1999 ITA Csr Granda Ssd 2'06.49
3 PIE-18787 OCCELLI Giovanni 1997 ITA Csr Granda Ssd 2'03.30
4 PIE-22874 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'02.10
5 PIE-24781 VANDANESI Alberto 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'02.51
6 PIE-18982 GHIA Alessandro 1997 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'04.94 Assente
7 PIE-23355 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'06.63
8 PIE-22670 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'07.5

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22838 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Fiat 2'00.76
2 PIE-21193 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 1'59.35
3 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'58.60
4 PIE-19114 PILONE Alessio 1995 ITA Sisport Fiat 1'57.86
5 PIE-20025 ALFERO Nicolo' 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'58.32
6 PIE-18170 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'59.26
7 PIE-16067 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'00.68
8 PIE-19971 CASCINA Andrea 1998 ITA Csr Granda Ssd 2'01.83

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20017 ODDONE Oliviero 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'55.85
2 LIG-14480 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'55.66
3 PIE-20131 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'54.31
4 PIE-20456 TASSO Alessandro 1996 ITA Rari Nantes Torino 1'51.54
5 PIE-16798 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 1'54.00
6 PIE-20436 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'55.31
7 PIE-19059 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'55.70
8 PIE-5887 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 1'57.0

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-19253 CECCATO Cecilia 1998 ITA Rari Nantes Torino s.t.
4 PIE-23642 GALDINI Federica 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.
5 PIE-16944 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat s.t.

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-19313 ELIA Anna 1998 ITA Sisport Fiat s.t.
2 PIE-24314 MABOLO Giorgia 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A.   38.95
3 PIE-25758 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria   38.25
4 LIG-19761 BARROERO Beatrice 1997 ITA Csr Granda Ssd   37.65
5 PIE-19130 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   38.04
6 PIE-19781 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria   38.46
7 PIE-21776 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi'   41.05
8 PIE-21211 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino s.t.

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21623 GIOBBIO Marta 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As   37.40
2 PIE-20149 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino   35.51
3 PIE-25979 ZANELLATO Irene 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A.   35.32
4 PIE-21454 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino   34.31
5 PIE-17711 MILANESIO Alice 1997 ITA Csr Granda Ssd   34.95
6 PIE-21247 GILETTA Rebecca 2000 ITA Csr Granda Ssd   35.36
7 PIE-21258 ROSA Martina 2000 ITA Csr Granda Ssd   36.77
8 PIE-20117 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As   37.63
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-19953 LORA Erik 1998 ITA Csr Granda Ssd s.t.
4 PIE-17960 GALIZIA Matteo 1996 ITA Sisport Fiat   32.89
5 PIE-26029 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20432 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Fiat   32.04
2 PIE-20076 PEIRONE Mattia 1998 ITA Csr Granda Ssd   31.23
3 PIE-19992 DE BERNARDI Matteo Pietro 1996 ITA Rari Nantes Torino   31.01
4 PIE-18374 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino   30.61
5 PIE-19105 CAZZETTA Luca 1995 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   30.69
6 PIE-20681 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Fiat   31.19
7 PIE-17957 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Fiat   31.29

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

2 PIE-20141 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t.
3 PIE-16435 MARENGO Sara 1996 ITA Csr Granda Ssd s.t.
4 PIE-24266 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Fiat 2'55.62
5 PIE-24562 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Fiat 2'58.50 Assente
6 PIE-19289 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria s.t.

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24313 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Fiat 2'49.38
2 PIE-22119 TOSCANO Francesca 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'44.33
3 PIE-24038 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'37.72
4 PIE-22840 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Fiat 2'36.31
5 PIE-24037 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'36.76
6 PIE-26366 RADE Martina 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'40.35
7 PIE-24099 ALTAVILLA Sofia Giulia 2002 ITA Sisport Fiat 2'45.57
8 PIE-26835 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'49.77

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24093 GIACHINO Demetra 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'35.73
2 PIE-24101 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Fiat 2'34.4
3 PIE-25380 DURA Ludovica 2001 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'33.42
4 PIE-21764 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Fiat 2'32.28
5 PIE-21525 GIORCELLI Tosca 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'32.94
6 PIE-22457 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'34.24
7 PIE-17958 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'35.00
8 PIE-22636 DE PASCALI Gaia 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'36.17

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22081 DE BELLIS Lisa 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'32.00
2 PIE-21851 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport Fiat 2'30.24
3 PIE-22818 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Fiat 2'27.87
4 PIE-12748 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 2'17.00
5 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'26.52
6 PIE-21547 RABBONE Roberta 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'28.67
7 PIE-19872 ALBESIANO Irene 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 2'30.69
8 PIE-22565 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'32.25
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-24565 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Fiat s.t.
4 PIE-21609 BOSSO Matteo 1999 ITA Csr Granda Ssd s.t.
5 PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA Swimming Club Alessandria s.t.

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20711 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria s.t.
2 PIE-22813 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Fiat s.t.
3 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'48.39
4 PIE-24169 FACCENDA Federico 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'38.29
5 PIE-24201 BARALE Augusto 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 2'44.00
6 PIE-24114 DI GANGI Stefano 2001 ITA Sisport Fiat 2'51.94
7 PIE-22680 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria s.t.

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24050 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'30.94
2 PIE-23541 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'29.72
3 EMI-27658 ABBIO Andrea 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'28.09
4 PIE-24564 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Fiat 2'20.06
5 PIE-24177 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'25.28
6 PIE-21626 MARTINO Federico 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 2'28.83
7 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'30.90
8 PIE-19765 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'37.78

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22466 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'12.93
2 PIE-20732 CAROZZO Simone 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'11.98
3 PIE-22223 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'10.87
4 PIE-20456 TASSO Alessandro 1996 ITA Rari Nantes Torino 2'00.74
5 PIE-24604 TONATTO Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'09.7
6 PIE-18019 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 2'11.27
7 PIE-22838 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Fiat 2'12.66
8 PIE-20432 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Fiat 2'13.03

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20117 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t.
2 PIE-24139 GIORDANO Ilaria 2002 ITA Csr Granda Ssd s.t.
3 PIE-28558 CARLE Erika 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
4 PIE-17711 MILANESIO Alice 1997 ITA Csr Granda Ssd s.t.
5 PIE-20149 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t.
6 PIE-24528 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
7 PIE-23646 CALO' Roberta 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.
8 PIE-21258 ROSA Martina 2000 ITA Csr Granda Ssd s.t.

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24266 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Fiat 1'33.47
2 PIE-27099 DE COL Sara 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.99
3 PIE-21675 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.25
4 PIE-21254 MORETTI Alessia 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'23.81
5 PIE-24273 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Fiat 1'23.96
6 PIE-21670 LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.67
7 PIE-29676 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Fiat 1'30.24

Servizio elaborazione dati a cura di Piemonte Pag.  6



Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Femminile 

8 PIE-24538 DOSIO Beatrice 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24008 CASTELLI DESANTIS Elettra 2002 ITA Sisport Fiat 1'21.67
2 PIE-19373 GIACCHETTO Valeria 1997 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'19.89
3 PIE-24140 CONCORDANO Serena 2002 ITA Csr Granda Ssd 1'19.57
4 PIE-24124 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Fiat 1'18.18
5 PIE-24186 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Fiat 1'18.87
6 PIE-23066 CANAVERO Annika 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'19.59
7 PIE-24137 MOLINATTO Alice 2002 ITA Csr Granda Ssd 1'21.19
8 PIE-25116 AGOSTINI Francesca 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'23.52

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23814 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'16.15
2 PIE-22508 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'14.64
3 PIE-23261 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'14.45
4 PIE-21992 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'14.1
5 PIE-26365 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle D'Aosta Asd 1'14.34
6 PIE-24518 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 1'14.51
7 PIE-24198 TARDIVO Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 1'15.26
8 PIE-23642 GALDINI Federica 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'16.84

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22981 CASTIGLIONI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'12.24
2 PIE-21743 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'11.40
3 PIE-24327 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'10.39
4 PIE-22886 SALVIANI Anna 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'10.06
5 PIE-22458 FAVA Arielle 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'10.28
6 PIE-21454 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'10.8
7 PIE-23091 PORTESAN Martina 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'11.98
8 PIE-20044 SANTI Aurora 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'14.05

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21617 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 1'09.75
2 PIE-21623 GIOBBIO Marta 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'09.33
3 PIE-21189 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 1'08.23
4 PIE-18335 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'06.19
5 PIE-20428 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport Fiat 1'06.78
6 PIE-21740 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'08.76
7 PIE-18784 FERRERO Martina 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'09.62
8 PIE-22684 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.85

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21431 VALENTE Giulia 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.30
2 PIE-20448 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'04.9
3 PIE-16944 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 1'04.27
4 PIE-17701 ARIAUDO Anna 1997 ITA Csr Granda Ssd 1'03.47
5 PIE-22560 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.56
6 PIE-23288 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'04.93
7 PIE-19313 ELIA Anna 1998 ITA Sisport Fiat 1'05.28
8 PIE-12748 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 1'06.00
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-24184 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino s.t.
4 PIE-27131 MARONI Andrea 2000 ITA Csr Granda Ssd s.t.
5 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-18774 BASSIGNANA Federico 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
2 PIE-21576 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t.
3 PIE-24342 VERSACI Andrea 2001 ITA Rari Nantes Torino s.t.
4 PIE-29130 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'24.75
5 PIE-24111 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Fiat 1'25.75
6 PIE-19765 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
7 PIE-28215 NARDIELLO Ludovico 1998 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24554 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'20.17
2 PIE-24335 DE GREGORIO Lorenzo 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'17.47
3 PIE-21671 MAGNANO Luca 1999 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'15.20
4 PIE-22667 BOSTICCO Alessio 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'13.98
5 PIE-24196 AHOUGA Zakaria 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 1'14.90
6 PIE-24202 DE LUCIA Daniel 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 1'17.34
7 PIE-24114 DI GANGI Stefano 2001 ITA Sisport Fiat 1'19.91
8 PIE-28214 NARDIELLO Gabriele 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'23.05

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-25449 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Fiat 1'13.33
2 PIE-24516 LOVERA Simone 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'11.66
3 PIE-21761 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Fiat 1'10.54
4 PIE-19756 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'09.49
5 EMI-27658 ABBIO Andrea 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'09.86
6 PIE-18780 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'10.69
7 PIE-24172 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'13.01
8 PIE-23267 TROMBETTA Filippo 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'13.34

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22597 MANSOUF Ilyas 2000 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.33
2 PIE-18165 SANTI Gianluca 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'07.95
3 PIE-24338 OLIVA Edoardo 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'07.77
4 PIE-22693 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'07.47
5 PIE-22991 MONGE Alessio 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 1'07.60
6 PIE-24237 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 1'07.87
7 PIE-21748 SASSONE Lorenzo 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'08.77
8 PIE-17479 GERBALDO Matteo 1995 ITA Csr Granda Ssd 1'09.49

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24560 DA CAMPO Gianluca 2001 ITA Sisport Fiat 1'06.89
2 PIE-26044 GIANNI Riccardo 1999 ITA Sisport Fiat 1'06.12
3 PIE-22849 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'05.62
4 PIE-21947 RIGOLONE Riccardo 1999 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'05.37
5 PIE-22810 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport Fiat 1'05.41
6 PIE-23355 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'05.63
7 PIE-20669 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'06.48
8 PIE-21626 MARTINO Federico 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 1'07.01
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  100 Farfalla M Assoluti - 

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21749 PALMA Fabio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.03
2 PIE-22827 LAZZARIN Federico 2000 ITA Sisport Fiat 1'04.56
3 PIE-19971 CASCINA Andrea 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'04.11
4 PIE-20689 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.73
5 PIE-24781 VANDANESI Alberto 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'03.83
6 PIE-21531 SPINA Alessio 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.14
7 PIE-18837 RENALDO Marco 1997 ITA Csr Granda Ssd 1'04.90
8 PIE-24076 PEANO Federico 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'05.33

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-26029 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'03.61
2 PIE-24339 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.53
3 PIE-21976 TERMINI Simone 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.89
4 PIE-21528 NOVARA Marco 1999 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'02.55
5 PIE-20076 PEIRONE Mattia 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'02.82
6 PIE-5887 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 1'03.14
7 PIE-21193 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 1'03.60
8 PIE-15331 FERRARI Moreno 1994 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'03.65

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-19953 LORA Erik 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'02.01
2 PIE-18374 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino 1'01.57
3 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'00.99
4 PIE-22223 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino   59.36
5 PIE-19105 CAZZETTA Luca 1995 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   59.94
6 PIE-20681 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Fiat 1'01.13
7 PIE-15729 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Fiat 1'01.79
8 PIE-18787 OCCELLI Giovanni 1997 ITA Csr Granda Ssd 1'02.15

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino   58.8
2 PIE-16676 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat   57.8
3 LIG-14480 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino   55.86
4 PIE-20436 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino   54.71
5 PIE-16798 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino   55.14
6 PIE-20131 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino   56.23
7 PIE-19059 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino   58.31
8 PIE-24604 TONATTO Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino   59.02

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

4 PIE-22836 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Fiat s.t.
5 PIE-24121 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Fiat s.t.
6 PIE-20014 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t.

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

2 PIE-24224 CAPPAI Alessia 2002 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 10'18.00
3 PIE-22737 BOVALINA Giorgia 2001 ITA Nc Montecarlo - Casale Mo 10'00.00
4 PIE-21211 ODDONE Ottavia 2000 ITA Rari Nantes Torino 9'36.55
5 PIE-24101 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Fiat 9'57.52
6 PIE-21594 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 10'12.33
7 PIE-24512 LOVERA Valentina 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 1)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  800 Stile Libero F Assoluti - 

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21456 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 9'23.07
2 PIE-20124 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 9'14.81
3 PIE-18368 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 8'55.00
6 PIE-20231 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 9'02.00
7 PIE-21455 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 9'19.87
8 PIE-22915 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 9'23.86

800 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

4 PIE-20732 CAROZZO Simone 1998 ITA Rari Nantes Torino 8'16.84
5 PIE-18019 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 8'38.00
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